
Změnový list číslo 1
SO 09 Ovál + umělý trávník - Hřiště v oválu včetně odvodnění

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Terénní úpravy kolem atletického oválu

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní 

prostředek
m2 -739,000 53,00 -39 167,00 CS ÚRS 2022 02

2 K 162702111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m m2 -739,000 62,00 -45 818,00 CS ÚRS 2022 02

3 K 162702119 Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m m2 -739,000 27,00 -19 953,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 

mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 292,000 23,00 6 716,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 292,000 35,00 10 220,00 CS ÚRS 2022 02

6 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 58,400 3 500,00 204 400,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 39,344 78,00 3 068,84 CS ÚRS 2022 02

8 výpočet: 58,4 x 0,6737 39,344

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 292,000 25,00 7 300,00 CS ÚRS 2022 02

10 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,752 150,00 262,80 CS ÚRS 2022 01

11 VV 292*0,006 'Přepočtené koeficientem množství 1,752

12 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

objem do 50 m3 strojně
m3 55,040 626,00 34 455,04 CS ÚRS 2022 02

13 VV 172*0,4*0,8 55,040

14 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 27,520 232,00 6 384,64 CS ÚRS 2022 02

15 K 171201232
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
m3 27,520 350,00 9 632,00

16 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,520 96,00 2 641,92 CS ÚRS 2022 02

17 VV 172*0,4*0,4 27,520

18 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 86,413 20,00 1 728,26 CS ÚRS 2022 02

19 VV 172*0,16*3,14 86,413

20 M 69311225 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2 m2 102,356 35,00 3 582,47 CS ÚRS 2021 01

21 VV 86,413*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 102,356

22 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 20,640 1 040,00 21 465,60 CS ÚRS 2022 02

23 VV 172*0,4*0,3 20,640

24 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 172,000 287,00 49 364,00 CS ÚRS 2022 02

25 K 935932116
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z 

Pz oceli
m 74,000 1 500,00 111 000,00 CS ÚRS 2022 02

26 nové žlábky v obloucích dráhy: 2 * 3,14 * 11 = 69,08 m * 1,07 (prožez) = 73,91 m 74,000

27 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 031,000 178,00 183 518,00 CS ÚRS 2022 02

28 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 471,167 56,00 26 385,35 CS ÚRS 2022 02

29 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 355,835 15,00 35 337,53 CS ÚRS 2022 02

30 VV 471,167*5 2 355,835

31 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 471,167 198,00 93 291,07 CS ÚRS 2022 02

32 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 471,167 350,00 164 908,45 CS ÚRS 2022 02

33 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 1 680,554 78,00 131 083,21 CS ÚRS 2022 02

Hřiště v oválu včetně odvodnění 1 001 807,18

Rekapitulace SoD ZL 1 SoD vč ZL 1

odečet celkem bez DPH -104 938,00

přípočet celkem bez DPH 1 106 745,18



cena  bez DPH 16 112 359,45 1 001 807,18 17 114 166,63

DPH 21% 3 383 595,48 210 379,51 3 593 974,99

cena  vč DPH 19 495 954,93 1 212 186,69 20 708 141,62

PODPISOVÁ ČÁST:

TDS: 

ZHOTOVITEL:

AD:



Změnový list číslo 2
Doskočiště pro skok daleký - přesun z SO 02 Třidráhová rovinka-skok daleký+chodník do SO 09 Ovál + umělý trávník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Doskočiště pro skok daleký

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní 

prostředek
m2 17,500 53,00 927,50 CS ÚRS 2022 02

2 K 162702111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m m2 17,500 62,00 1 085,00 CS ÚRS 2022 02

3 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 17,500 12,00 210,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 

do 500 m3 strojně
m3 7,000 140,00 980,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 7,000 232,00 1 624,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,000 24,00 168,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 171201232
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
m3 7,000 350,00 2 450,00

9 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 17,500 20,00 350,00 CS ÚRS 2022 02

10 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 21,000 35,00 735,00 CS ÚRS 2021 01
VV 17,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

11 osazení obrubníků s pryžovou hranou kolem doskočiště ks 19,000 415,00 7 885,00

12 dodávka obrubníků betonových s EPDM hranou rozměr 50 x 1000 x 250 mm ks 22,800 1 550,00 35 340,00
VV 19,0*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 128,520

13 dodávka a rozprostření křemičitého písku jako dopadové plochy doskočiště m3 7,000 1 820,79 12 745,50

Doskočiště pro skok daleký cena celkem 64 500,00

Rekapitulace SoD + ZL 1 ZL 2 SoD vč ZL1 a ZL2

cena  bez DPH 17 114 166,63 64 500,00 17 178 666,63

DPH 21% 3 593 974,99 13 545,00 3 607 519,99

cena  vč DPH 20 708 141,62 78 045,00 20 786 186,62

PODPISOVÁ ČÁST:

TDS: 

ZHOTOVITEL:

AD:



Změnový list číslo 3
SO 09 Ovál + umělý trávník - osazení pouzder pro ochanné sítě

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Ochranné sítě

1 K 133251102
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 

m3
m3 6,480 903,00 5 851,44 CS ÚRS 2022 02

VV 12*0,6*0,6*1,5 6,480

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 6,480 440,00 2 851,20 CS ÚRS 2022 02

3 K 171201232
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
m3 6,480 350,00 2 268,00

4 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 6,480 2 850,00 18 468,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 275353112
Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl 

přes 0,5 do 1 m
kus 12,000 262,00 3 144,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zalitím MC kus 12,000 322,00 3 864,00 CS ÚRS 2022 02

M dodávka zemních pouzder ostatních ks 12,000 2 200,00 26 400,00

Ochranné sítě za brankami cena celkem 62 846,64

Rekapitulace SoD + ZL1 + ZL2 ZL 3
SoD vč ZL1 a ZL2

a ZL3

cena  bez DPH 17 178 666,63 62 846,64 17 241 513,27

DPH 21% 3 607 519,99 13 197,79 3 620 717,78

cena  vč DPH 20 786 186,62 76 044,43 20 862 231,05

PODPISOVÁ ČÁST:

TDS: 

ZHOTOVITEL:

AD:



Změnový list číslo 4
SO 02 Třidráhová rovinka-skok daleký+chodník - Chodník

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

1 K 593345-001.R
Kryt venkovních hřišť SmartSoft Epdm 35 mm(25 SBR+10EPDM) HIC 1,6m v dané 

barevnosti
m2 -9,000 1 800,00 -16 200,00

2 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 -9,000 189,00 -1 701,00 CS ÚRS 2022 02

3 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 -9,000 28,00 -252,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 -9,000 19,00 -171,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 -9,000 450,00 -4 050,00 CS ÚRS 2022 02

6 K 577145141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 -9,000 550,00 -4 950,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 m2 -9,000 55,00 -495,00 CS ÚRS 2022 02

8 K 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm m2 -47,000 51,00 -2 397,00 CS ÚRS 2022 02

9 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 -47,000 189,00 -8 883,00 CS ÚRS 2022 02

10 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 

do 300 m2
m2 -47,000 250,00 -11 750,00 CS ÚRS 2022 02

11 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 -48,410 330,00 -15 975,30 CS ÚRS 2021 01

12 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 m2 -47,000 55,00 -2 585,00 CS ÚRS 2022 02

13 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m -9,000 280,00 -2 520,00 CS ÚRS 2022 02

výměry: 167-220+44 m -9,000

14 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m -44,000 105,00 -4 620,00 CS ÚRS 2021 01

Chodník SO 02 cena celkem -76 549,30

Rekapitulace
SoD + ZL1 + ZL2

+ ZL3
ZL 4

SoD vč ZL1 + ZL2

+ ZL3 + ZL4

cena  bez DPH 17 241 513,27 -76 549,30 17 164 963,97

DPH 21% 3 620 717,78 -16 075,35 3 604 642,43

cena  vč DPH 20 862 231,05 -92 624,65 20 769 606,40

PODPISOVÁ ČÁST:

TDS: 

ZHOTOVITEL:

AD:



Změnový list číslo 5
SO-01 Multifunkční hřiště-rozšířené pro skok vysoký a SO-09 Ovál + umělý trávník - Osazení pouzder pro sloupky sítí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

1 K 133251102
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 

m3
m3 2,880 903,00 2 600,64 CS ÚRS 2022 02

VV 0,6*0,6*0,8*10 2,880

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 2,880 440,00 1 267,20 CS ÚRS 2022 02

3 K 171201232
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
m3 2,880 350,00 1 008,00

4 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 2,880 2 850,00 8 208,00 CS ÚRS 2022 02

5 K 275353112
Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl 

přes 0,5 do 1 m - osazení hilzen
kus 10,000 262,00 2 620,00 CS ÚRS 2022 02

6 K

Ruční manipulace: kopání děr pro osazení zemních pouzder sloupků sportovního 

vybavení včetně manipulace s výkopkem, osazení a betonáž zemních pouzder 

včetně dodávky betonu

ks 10,000 3 512,00 35 120,00

7 M dodávka zemních pouzder do polyuretanového povrchu AL se sklopným víčkem ks 8,000 5 766,00 46 128,00

8 M dodávka zemních pouzder ostatních ks 2,000 2 200,00 4 400,00

9 K 935932116
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z 

Pz oceli
m -40,000 1 500,00 -60 000,00 CS ÚRS 2022 02

Osazení pouzder pro sloupy sítí 41 351,84

Rekapitulace
SoD + ZL1 + ZL2

+ ZL3 + ZL4
ZL 5

SoD vč ZL1 + ZL2

+ ZL3 + ZL4 + ZL5

odečet celkem bez DPH -60 000,00

přípočet celkem bez DPH 101 351,84

cena  bez DPH 17 164 963,97 41 351,84 17 206 315,81

DPH 21% 3 604 642,43 8 683,89 3 613 326,32

cena  vč DPH 20 769 606,40 50 035,73 20 819 642,13

PODPISOVÁ ČÁST:

TDS: 

ZHOTOVITEL:

AD:



Změnový list číslo 6
Odvodňovací žlábek - náhrada

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

SO-01 - Multifunkční hřiště-rozšířené pro skok vysoký

projekt 65 K 935932116
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z 

Pz oceli
m -40,000 1 500,00 -60 000,00 CS ÚRS 2022 02

náhrada 65 K 935932116
náhrada - odvodňovací plastový žlab - Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a 

plastovým roštem A15, Alcadrain AVZ104-R401
m 40,000 1 500,00 60 000,00 CS ÚRS 2022 02

SO-02 - Třidráhová rovinka-skok daleký+chodník

projekt 43 K 935932116
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z 

Pz oceli
m -109,000 1 820,00 -198 380,00 CS ÚRS 2022 02

náhrada 43 K 935932116
náhrada - odvodňovací plastový žlab - Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a 

plastovým roštem A15, Alcadrain AVZ104-R401
m 109,000 1 820,00 198 380,00 CS ÚRS 2022 02

SO-09 - Ovál + umělý trávník

projekt 38 K 935932116
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z 

Pz oceli
m -80,000 1 500,00 -120 000,00 CS ÚRS 2022 02

náhrada 38 K 935932116
náhrada - odvodňovací plastový žlab - Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem a 

plastovým roštem A15, Alcadrain AVZ104-R401
m 80,000 1 500,00 120 000,00 CS ÚRS 2022 02

Odvodňovací žlábek - náhrada

Rekapitulace
SoD + ZL1 + ZL2

+ ZL3 + ZL4 +ZL5
ZL 6

SoD vč ZL1 + ZL2

+ ZL3 + ZL4 +

ZL5+ZL 6

cena  bez DPH 17 206 315,81 17 206 315,81

DPH 21% 3 613 326,32 3 613 326,32

cena  vč DPH 20 819 642,13 20 819 642,13

PODPISOVÁ ČÁST:

TDS: 

ZHOTOVITEL:

AD:



Změnový list číslo 7
SO-08 - Oplocení další plochy - odečet odvodňovacího žlabu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

32 K 935932116
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z 

Pz oceli
m -100,000 1 500,00 -150 000,00 CS ÚRS 2022 02

33 K 935932611 Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm kus -1,000 4 850,00 -4 850,00 CS ÚRS 2022 02

34 K 935932626 Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP kus -1,000 480,00 -480,00 CS ÚRS 2022 02

35 K 935932632 Sifon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP kus -1,000 640,00 -640,00 CS ÚRS 2022 02

SO-08 - Oplocení další plochy - odečet odvodňovacího žlabu -155 970,00

Rekapitulace

SoD + ZL1 + ZL2

+ ZL3 + ZL4 +

ZL5 + ZL6

ZL 7

SoD vč ZL1 + ZL2

+ ZL3 + ZL4 + ZL5

+  ZL6 + ZL7

cena  bez DPH 17 206 315,81 -155 970,00 17 050 345,81

DPH 21% 3 613 326,32 -32 753,70 3 580 572,62

cena  vč DPH 20 819 642,13 -188 723,70 20 630 918,43

PODPISOVÁ ČÁST:

TDS: 

ZHOTOVITEL:

AD:



Dodávka sportovního vybavení

SO-01 Multifunkční hřiště-rozšířené pro skok vysoký a SO-09 Ovál + umělý trávník - Doplnění chybějícího sportovní vybavení hřiště

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

1 K branka kopaná 3 x 2 m ks 2,000 19 500,00 39 000,00

2 M sada sloupků pro tenis AL kulaté sada 1,000 14 500,00 14 500,00

3 M singl tyčky AL sada 1,000 850,00 850,00

4 M tenisová síť ks 1,000 2 150,00 2 150,00

5 M kotva + závaží + páska wimbledon ks 1,000 3 700,00 3 700,00

6 M sada sloupků pro volejbal AL provedení sada 4,000 16 500,00 66 000,00

7 M volejbalová síť ks 4,000 1 900,00 7 600,00

8 M branka házená AL provedení včetně sítě ks 2,000 14 500,00 29 000,00

9 M 14550266 profil ocelový kruhový průměr 89 mm, sloupek d = 6m ks 12,000 7 200,00 86 400,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 338171121 Osazování vodorovných vzpěr pro uchycení sítě na sloupky v horní a spodní části bm 60,000 280,00 16 800,00 CS ÚRS 2022 02

11 M 14550266 profil ocelový kruhový průměr 42/3 mm bm 60,000 326,00 19 560,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 348401140.R Montáž oplocení z pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m m 60,000 85,00 5 100,00
VV 60 60,000

13 M 31687276.R síť ochranná z PP oka 4,5*4,5 cm tl.3 mm m2 120,000 180,00 21 600,00
VV 30*4 120,000

14 K 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení m 120,000 6,00 720,00 CS ÚRS 2022 02
VV 30*4 120,000

15 K 348401360 Přiháčkování ochranné sítě k vodorovným vzpěrám nahoře i vdole m 30,000 164,00 4 920,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 949101113
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 5 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 120,000 65,00 7 800,00

VV 30*4 120,000

Doplnění chybějícího sportovní vybavení hřišt celkem 325 700,00


